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Bismarckturm-Cup 2014
BGV Bergisch Land 1962/63 e. V.

Ergebnisliste vom 14.09.2014 .

Teilnehmende Vereine:
BGV Bergisch Land 10
1.Essener CGC Blau-Gold 11
BGC Assindia Essen 4
KSV Baltrum 7
MSK Neheim-Histen 5 Schiedsgericht:
HMC Blittgen 2 TL: Exner, Frank BGL
CGC Rauschenberg 1 0S:  Homey, Lothar ESS
SSC Halver 1 S: Tomkowitz, Stefanie BAL
Bochumer MC 1 S: Eilert, Norbert BUT
MSC Felderbachtal 1 ES: Kemsies, Thomas BGL
BGSC Gut Schlag Gladbeck 1
LBV Lippstadt 1
MSC "AS" Witten 1
VM Bottrop 1
BGV Backumer Tal Herten 1

48

Vierer-Vereinsmannschaften: 1.Ru 2.Ru 3.Ru 4.Ru Gesamt

BGV Bergisch Land Il 96 102 96 90 384
1.Essener CGC Blau-Gold | 106 101 97 85 389
BGV Bergisch Land | 108 100 91 92 391
MSK Neheim-Histen 99 103 100 94 396
KSV Baltrum 118 103 104 99 424
1.Essener CGC Blau-Gold Il 122 114 120 110 466

®

10.
11.
12.

Herren: 1.Ru 2.Ru 3.Ru 4.Ru Gesamt
Schneider Simon BGV Bergisch Land 25 22 23 21 91
Raffler Dustin 1.Essener CGC Blau-Gold 27 23 24 19 93
Dickes Michael Bochumer MC 26 21 21 27 95
Kuntermann Markus KSV Baltrum 31 25 25 23 104
Lewin Philipp MSK Neheim-Husten 28 32 28 23 111
Romero Wolfgang VM Bottrop 31 26 27 29 113
Tomkowitz  Mathias KSV Baltrum 31 29 26 27 113
Barke Mario 1.Essener CGC Blau-Gold 27 26 33 29 115
Weber Dominik KSV Baltrum 30 26 29 32 117
Barke Thomas 1.Essener CGC Blau-Gold 38 28 31 23 120
Wolf Carsten BGSC Gut Schlag Gladbeck 30 32 25 33 120
Urbanski Karsten 1.Essener CGC Blau-Gold 37 31 36 33 137
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Damen: 1.Ru 2.Ru 3.Ru 4.Ru Gesamt
Tomkowitz  Stefanie KSV Baltrum 30 27 27 25 109
Willfroth Melanie KSV Baltrum 26 26 34 24 110
Menzel Melanie 1.Essener CGC Blau-Gold 29 27 34 30 120
Urbanski Ricarda 1.Essener CGC Blau-Gold 39 35 29 32 135

Senioren mannlich I:

Hein
Wierum
Exner
Grapengeter
Stamm
Reese
Grzeski
Kemsies
Feichtinger
Klein

. Vollmer

Brieger
Quast
Bremer
Kleyer

van Eickelen

Karsten
Lutz
Frank
Gerno
Dirk
Andreas
Andreas
Thomas
Heinz
Theo
Jurgen
Lothar
Harald
Bernd H.
Michael
Ralf

Senioren weiblich | + 1I:

Stamm
Brandt
Eilert
Exner
Schmitz

Anita
Judith
Sigrid
Karin
Inge

Senioren méannlich Il:

Adam
Eilert
Hickert
Voss
Lattenberg
Walther

Herbert
Norbert
Peter

Fritz
Winfried
Hans-JUrgen

BGV Bergisch Land

BGV Bergisch Land

BGV Bergisch Land

BGV Bergisch Land
1.Essener CGC Blau-Gold
MSK Neheim-Husten
BGV Bergisch Land

BGV Bergisch Land

BGV Bergisch Land
1.Essener CGC Blau-Gold
LBV Lippstadt

KSV Baltrum

BGV Bergisch Land

SSC Halver

MGC Felderbachtal

BGC Assindia Essen

1.Essener CGC Blau-Gold
CGC Rauschenberg

HMC Battgen

BGV Bergisch Land

BGC Assindia Essen

MSK Neheim-Histen
HMC Battgen

MGC "AS" Witten

KSV Baltrum

1.Essener CGC Blau-Gold
BGC Assindia Essen

1.Ru 2.Ru 3.Ru 4.Ru Gesamt

26
28
23
23
25
23
24
28
29
29
25
27
27
29
36
30

1.Ru 2.Ru 3.Ru 4.Ru Gesamt

25
31
28
33
33

1.Ru 2.Ru 3.Ru 4.Ru Gesamt

24
26
26
35
30
34

22
23
26
28
27
25
26
27
29
29
26
30
28
33
29
34

26
28
31
28
46

27
27
28
25
25
26

22
20
25
23
22
24
26
24
24
26
28
28
28
29
24
29

25
31
37
34
38

24
24
28
26
32
31

23
24
22
23
23
26
22
25
22
21
31
27
30
26
32
29

22
29
28
31
43

24
27
25
28
28
27

93
95
96
97
97
98
98
104
104
105
110
112
113
117
121
122

98
119
124
126
160

929
104
107
114
115
118
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Jugend méannlich:

1. Zazzi Michel

Jugend weiblich:

1. Dellmann Annika

Schiiler médnnlich:

1. Seifert Noah

van Eickelen Jan

Schiiler weiblich:

1. Krane Melissa

Bemerkungen:
keine

Turnierbeginn: 09.00 Uhr

Turnierende: 15.00 Uhr

Wetter: trocken, morgens Nebel danach bewdélkt bzw. sonnig 12° - 20° Grad

Ergebnisliste vom 14.09.2014

1.Essener CGC Blau-Gold

MSK Neheim-Husten

BGV Backumer Tal Herten

BGC Assindia Essen

MSK Neheim-Histen

1.Ru
38

1.Ru
26

1.Ru
27
40

1.Ru
26

2.Ru
33

2.Ru
24

2.Ru
26
25

2.Ru
27

Der BGV Bergisch Land 1962/63 e.V. bedankt sich bei den Teilnehmern
und hofft Sie beim ndchsten Tunier wieder begriiRen zu dirfen.

Mit sportlichen Griilen

Frank Exner
Sportwart

3.Ru
27

3.Ru
24

3.Ru
23
34

3.Ru
31

4. Ru
28

4. Ru
21

4. Ru
26
32

4. Ru
27

Gesamt
126

Gesamt
95

Gesamt
102
131

Gesamt
111
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